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Dla dzieci w wieku 8–12 lat przygotowano wyjątkową propozycję na ferie zimowe. W dniach 9–13 lutego
Muzeum Lotnictwa Polskiego organizuje półkolonię zimową „Pionierzy Lotnictwa”, podczas której uczestnicy
poznają dzieje lotnictwa oraz sylwetki osób, które miały kluczowy wpływ na jego rozwój.

Tegoroczny turnus poświęcony jest Pionierom Lotnictwa – ludziom, którzy odważyli się marzyć o lataniu
i zamienili te marzenia w rzeczywistość. Zabawa będzie tu nierozerwalnie połączona z historią,
odkrywaniem i twórczym wypadkiem. Idąc śladami tych ludzi, którzy odpowiadają na wiele różnych
pytań, między innymi: Jak marzenia o lataniu trwałej rzeczywistości? Jak proste z wyprzedzeniem
przodków podniebnych maszyn? Kim byli słynni bracia Montgolfier i Wright oraz co do historii lotnictwa
wniesionego Czesława Tańskiego?

Będzie to niepowtarzalna wersja kontrolna czasu w ciekawy i rozwijający sposób, dostępnego nowego
wiedzy oraz dobrej zabawy w zasięgu rówieśników. W programach zajęć są zajęcia edukacyjne i zajęcia
plastyczne w technologii lotniczej, zabawy integracyjne i wiele więcej.

Zwiedzanie Muzeum Lotnictwa z przewodnikiem – historia początków
lotnictwa

Każdy eksponat w Muzeum Lotnictwa Polskiego to osobna historia pełna odwagi i wielkich marzeń o
lataniu. Podczas tematycznego oprowadzania dzieci przeniosą się w czasy początków lotnictwa, usłyszą
ciekawe opowieści o pierwszych lotach i ludziach, którzy przecierali szlaki oraz będą mogły rozwiązać
specjalne zagadki przygotowane na tę okazję.

Warsztaty Aerolaboratorium

Latanie to nie czarna magia – to czysta i fascynująca fizyka. Podczas tych warsztatów najmłodsi
odkrywcy poznają różne rodzaje maszyn latających, a potem sami zmienią się w małych naukowców,
wykonując proste, angażujące eksperymenty. Z balonami, lekkimi modelami i potężną dmuchawą będą
badać, co sprawia, że rzeczy unoszą się w powietrzu i jak to możliwe, że samoloty i inne obiekty
potrafią oderwać się od ziemi. To warsztaty, w których nauka spotyka się z zabawą, a ciekawość rośnie
z każdym uniesionym w powietrze modelem.

Gra terenowa „Wyprawa pionierów”

„Wyprawa pionierów” to ekscytująca gra terenowa pełna tajemnic i wyzwań. Dzieci wyruszą w
niezwykłą podróż w czasie – dzieląc się na drużyny będą rozwiązywać sprytne zagadki i łamigłówki,
odkrywając w ten sposób muzealne ekspozycje z zupełnie nowej, niesamowitej perspektywy.

Wycieczki

W trakcie półkolonii Pionierzy Lotnictwa młodzi uczestnicy udadzą się na dwie wycieczki:



w Nowohuckim Centrum Kultury obejrzą spektakl „Bracia polarnej zorzy”. To magiczny spektakl
stworzony na podstawie mniej znanych baśni krajów bałtyckich. Chór, teatr cieni i kolorowe
projekcje zabiorą dzieci w 55-minutową podróż przez legendy Polski, Litwy, Łotwy, Estonii i
Finlandii
w FunParku zagrają w realistyczny laserowego paintballa. Zero bólu, siniaków czy farby – tylko
czysta zabawa.

Warsztaty plastyczne – Nasz lot marzeń

Wielkoformatowe warsztaty plastyczne, w trakcie których uczestnicy zostaną podzieleni na trzy
zespoły. Ich zadaniem będzie wspólnymi siłami zaprojektować i zbudować duży model samolotu przy
użyciu kartonów i innych dostępnych materiałów.

Szczegółowy harmonogram półkolonii dostępny jest na stronie.
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